
Příloha č. 2 

HARMONOGRAM MILNÍKŮ 

Činnost Milník (měsíce) Začátek Konec 

Start projektu T 22. 12. 2015  

Vytvoření Návrhu realizace T1=T+6   21. 6. 2016 

Vytvoření, dodání a zprovoznění Prototypu T2=T1+3  21. 9. 2016 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 

prostředí Objednatele vč. realizace úvodní 

migrace dat a jeho protokolární předání k 

testování a k akceptaci, v rozsahu definovaném 

ZD a aktualizovaným Návrhem realizace verze 

2.4.2 o ZP schválené do 31. 12. 2016  

T3.1=(T1+2)+7,25  31. 3. 2017 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 

prostředí Objednatele vč. realizace úvodní 

migrace dat a jeho protokolární předání k 

testování a k akceptaci, v rozsahu definovaném 

ZD a aktualizovaným Návrhem realizace verze 

2.5.2 o ZP schválené v období 1. 1. 2017 až 31. 

12. 2017 

T3.2=T3.1+14,5  19. 6. 2018 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 

prostředí Objednatele vč. realizace úvodní 

migrace dat a jeho protokolární předání k 

testování a k akceptaci, v rozsahu definovaném 

ZD a aktualizovaným Návrhem realizace verze 

2.6.2 o ZP schválené v období 1. 1. 2018 až 9. 11. 

2018 bez integrace na Portál JPŘ 

T3.3=T3.2+12,5  1. 7. 2019 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 

prostředí Objednatele a jeho protokolární 

předání k testování a k akceptaci, v rozsahu 

definovaném ZD a aktualizovaným Návrhem 

realizace verze 2.6.2 o ZP schválené v období 1. 

1. 2018 až 9. 11. 2018 včetně integrace na Portál 

JPŘ 

T3.4=T3.3+9,3  9.3.2020 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 
prostředí Objednatele a jeho protokolární 
předání k ověření v rozsahu Pohledávky, 
dokumenty, potvrzení dob pojištění, další stupně 
SŘ v UOZ, opravy FP z dílčích UAT 

T3.5=T3.4+4,2  24.7.2020 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 
prostředí Objednatele a jeho protokolární 
předání k ověření v rozsahu Cizinecké karty, 
Pochybení a nesrovnalosti, Přerušení ve 
správním řízení, opravy FP z dílčích UAT 

T3.6=T3.5+1  15.8.2020 



Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 

prostředí Objednatele a jeho protokolární 

předání k testování a k akceptaci, v kompletním 

rozsahu projektu včetně víceprací definovaných 

přílohou č. 1 dodatku č. 7 mimo funkcionality 

Předběžná finanční kontrola a části Agentur 

práce (SŘ -další stupně, komunikace na SUIP, 

opakované povolení, kontrola doložení, 

evidence ojedinělého poskytování, úprava 

exportu do datového skladu) 

T3.7.1=T3.6+1  15. 9. 2020 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v 

prostředí Objednatele a jeho protokolární 

předání k testování a k akceptaci pro 

funkcionalitu Předběžná finanční kontrola a části 

Agentur práce (SŘ -další stupně, komunikace na 

SUIP, opakované povolení, kontrola doložení, 

evidence ojedinělého poskytování, úprava 

exportu do datového skladu) 

T3.7.2=T3.6+2,5  1. 11. 2020 

Akceptace Implementace a Dokumentace vč. 

migrace dat v rozsahu ZD a Návrhu realizace 

verze 2.4.2 

T4.1=T3.1+2 1. 4. 2017 30. 5. 2017 

Akceptace Implementace a Dokumentace vč. 

migrace dat v rozsahu ZD a Návrhu realizace 

verze 2.5.2 

T4.2=T3.2+1 1. 6. 2018 30. 6. 2018 

Akceptace Implementace a Dokumentace 

v rozsahu ZD a Návrhu realizace verze 2.6.2 bez 

integrace na Portál JPŘ 

T4.3=T3.3+2,1 1. 7. 2019 6. 9. 2019 

Akceptace Implementace a Dokumentace 

v rozsahu ZP a Návrhu realizace verze 2.6.2 

včetně integrace na Portál JPŘ 

T4.4=T3.4+1 9.3.2020 9. 4. 2020 

Ověření implementovaného a zprovozněného 

rozsahu aplikace 
T4.5=T3.5+0,5 27.7.2020 31.7.2020 

Ověření implementovaného a zprovozněného 
rozsahu aplikace 

T4.6=T3.6+0,5 16.8.2020 31.8.2020 

Akceptace Implementace a Dokumentace 

v kompletním rozsahu projektu včetně víceprací 

dle Dodatku č.7 pro oblast funkcionality bez 

integrace na další systémy 

T4.7=T3.7.1+3 15.9.2020 15.12.2020 

Akceptace Implementace a Dokumentace 

v kompletním rozsahu projektu včetně víceprací 

dle Dodatku č.7 včetně všech integrací na další 

systémy 

T4.8=T3.7.1+3,5 15.9.2020 31.12.2020 

 


